

Årsredovisning för  
**Strongerdogs Sweden AB**

559323-9493

Räkenskapsåret

**2024-05-01 - 2025-04-30**

|                        |   |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning        | 2 |
| Balansräkning          | 3 |
| Noter                  | 5 |
| Underskrifter          | 6 |

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-16.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Johanna Liljedahl  
Styrelseledamot

2026-04-16

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Strongerdogs Sweden AB, 559323-9493, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm, bedriver verksamhet inom rehabilitering och friskvård för hund.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Det egna kapitalet är förbrukat och en kontrollbalansräkning har upprättats.

### Flerårsöversikt

|                                   | 2024/2025 | 2023/2024 | 2022/2023 | Belopp i kr<br>2021/2022 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|--------------------------|
| Nettoomsättning                   | 2 344     | 82 987    | 70 979    | 36 086                   |
| Resultat efter finansiella poster | -49 225   | -76 768   | -117 500  | -26 758                  |
| Soliditet %                       | -297,1    | 71,9      |           | 82,8                     |

#### Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30 % pga att verksamheten har dragits ner under året

### Förändringar i eget kapital

|                                | Aktie-<br>kapital | Balanserat<br>resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|-------------------|------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång        | 25 000            | 78 127                 | -76 768        |
| Balanseras i ny räkning        |                   | -76 768                | 76 768         |
| Erhållna aktieägartillskott    |                   | 18 400                 |                |
| Årets resultat                 |                   |                        | -49 225        |
| <b>Belopp vid årets utgång</b> | <b>25 000</b>     | <b>19 759</b>          | <b>-49 225</b> |

#### Kommentar

Företaget har för

### Resultatdisposition

|  | Belopp i kr    |
|--|----------------|
| <i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>           |                |
| Balanserat resultat  | 19 759         |
| Årets resultat   | -49 225        |
| <b>Summa</b>   | <b>-29 466</b> |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> |                |
| Balanseras i ny räkning  | -29 466        |
| <b>Summa</b>   | <b>-29 466</b> |

## Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i>                                   | <i>Not</i> | <i>2024-05-01 -<br/>2025-04-30</i> | <i>2023-05-01 -<br/>2024-04-30</i> |
|--|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>       |            |                                    |                                    |
| Nettoomsättning                                      |            | 2 344                              | 82 987                             |
| Övriga rörelseintäkter                               |            | 0                                  | 9 700                              |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b> |            | <b>2 344</b>                       | <b>92 687</b>                      |
| <b>Rörelsekostnader</b>                              |            |                                    |                                    |
| Råvaror och förnödenheter                            |            | -1 992                             | -33 092                            |
| Handelsvaror   |            | -5 000                             | -35 654                            |
| Övriga externa kostnader                             |            | -44 575                            | -100 802                           |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>                        |            | <b>-51 567</b>                     | <b>-169 548</b>                    |
| <b>Rörelseresultat</b>                               |            | <b>-49 223</b>                     | <b>-76 861</b>                     |
| <b>Finansiella poster</b>                            |            |                                    |                                    |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter     |            | 7                                  | 93                                 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter           |            | -9                                 | 0                                  |
| <b>Summa finansiella poster</b>                      |            | <b>-2</b>                          | <b>93</b>                          |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>             |            | <b>-49 225</b>                     | <b>-76 768</b>                     |
| <b>Resultat före skatt</b>                           |            | <b>-49 225</b>                     | <b>-76 768</b>                     |
| <b>Årets resultat</b>                                |            | <b>-49 225</b>                     | <b>-76 768</b>                     |

## Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i>                           | <i>Not</i> | <i>2025-04-30</i> | <i>2024-04-30</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                            |            |                   |                   |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                 |            |                   |                   |
| <b>Varulager m.m.</b>                        |            |                   |                   |
| Färdiga varor och handelsvaror               |            | 0                 | 5 000             |
| <b>Summa varulager m.m.</b>                  |            | <b>0</b>          | <b>5 000</b>      |
| <b>Kortfristiga fordringar</b>               |            |                   |                   |
| Kundfordringar                               |            | 0                 | 2 777             |
| Övriga fordringar                            |            | 21                | 1 488             |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter |            | 0                 | 25 669            |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>         |            | <b>21</b>         | <b>29 934</b>     |
| <b>Kassa och bank</b>                        |            |                   |                   |
| Kassa och bank                               |            | 1 482             | 1 752             |
| <b>Summa kassa och bank</b>                  |            | <b>1 482</b>      | <b>1 752</b>      |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>           |            | <b>1 503</b>      | <b>36 686</b>     |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                      |            | <b>1 503</b>      | <b>36 686</b>     |

## Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i>                    | <i>Not</i> | <i>2025-04-30</i> | <i>2024-04-30</i> |
|---------------------------------------|------------|-------------------|-------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>       |            |                   |                   |
| <b>Eget kapital</b>                   |            |                   |                   |
| <b>Bundet eget kapital</b>            |            |                   |                   |
| Aktiekapital                          |            | 25 000            | 25 000            |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>      |            | <b>25 000</b>     | <b>25 000</b>     |
| <b>Fritt eget kapital</b>             |            |                   |                   |
| Balanserat resultat                   |            | 19 759            | 78 127            |
| Årets resultat                        |            | -49 225           | -76 768           |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>       |            | <b>-29 466</b>    | <b>1 359</b>      |
| <b>Summa eget kapital</b>             |            | <b>-4 466</b>     | <b>26 359</b>     |
| <b>Kortfristiga skulder</b>           |            |                   |                   |
| Leverantörsskulder                    |            | -30               | 0                 |
| Övriga skulder                        |            | 5 999             | 10 327            |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>     |            | <b>5 969</b>      | <b>10 327</b>     |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b> |            | <b>1 503</b>      | <b>36 686</b>     |

## **Noter**

Belopp i kr om inget annat anges.

### **Not 1 Redovisningsprinciper**

#### **Redovisningsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

## Underskrifter

Stockholm

*Johanna Linnéa Helena Liljedahl*

2026-04-16

Johanna Linnéa Helena Liljedahl

Datum

Styrelseledamot